
Uchwała Sejmiku nr III/50/7/2010 z dnia 2010-04-21

Data ogłoszenia 2010-04-21

W sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2010
rok

Na podstawie
art. 18 pkt 6
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków
własnych budżetu o kwotę ogółem 13 740 821 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się: 

1) po stronie dochodów w dz. 758, rozdz. 75802 oraz po stronie wydatków w dz. 600 – o kwotę 8 470 000 zł – na
podstawie decyzji Ministra Finansów nr ST4-4824/172/2010 z dnia 18 marca 2010 roku przyznającej środki rezerwy
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pod nazwą: Budowa przejścia drogi wojewódzkiej nr
933 pod torami PKP w mieście Pszczyna, 

2) po stronie dochodów w dz. 758, rozdz. 75861 oraz po stronie wydatków w dz. 630 i dz. 750 – o łączną kwotę 4 687
128 zł – celem wprowadzenia do budżetu środków na realizację projektów własnych pod nazwą: Promocja Terenów
Inwestycyjnych w Województwie Śląskim oraz Ogólnopolska kampania produktów turystycznych Województwa
Śląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013, 

3) po stronie dochodów w dz. 758, rozdz. 75862 oraz po stronie wydatków w dz. 801 i dz. 853 – o łączną kwotę 579
493 zł - celem wprowadzenia do budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok środków europejskich, które będą
przekazywane przez Bank Gospodarstwa Krajowego na rachunek dochodów budżetu Województwa, na projekty
własne realizowane przez jednostki organizacyjne samorządu województwa, 

4) po stronie dochodów i wydatków w dz. 854 – o kwotę 4 200 zł – w związku z umową pomiędzy Planetarium i
Obserwatorium Astronomicznym im. Mikołaja Kopernika w Chorzowie a Uniwersytetem Śląskim w Katowicach w
sprawie odbywania stażu studentów.

§ 2

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy
działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych na kwotę 600 000 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Przeniesień, o których mowa w ust. 1, dokonuje się celem dostosowania planu wydatków Wydziału Informatyki i
Administracji oraz Wydziału Kultury do faktycznych potrzeb związanych z organizacją Dni Województwa Śląskiego. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


Załączniki

PDF, 228.22 KB

PDF, 135.78 KB

Uchwała sejmiku nr III/50/7/2010 z dnia 21 kwietnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/50/7/2010 z dnia 21 kwietnia 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/resource/44101/1272371185.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42102
https://bip.slaskie.pl/resource/44101/1272371211.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42103

	Uchwała Sejmiku nr III/50/7/2010 z dnia 2010-04-21
	Załączniki


